
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.01.2020          № 4 

 

О подтверждении готовности участия  

городского округа город Выкса 

Нижегородской области в реализации проекта 

по поддержке местных инициатив 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 

декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта по 

поддержке местных инициатив» 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

1. Подтвердить готовность городского округа город Выкса Нижегородской области 

принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Нижегородской 

области в 2020 году. 

2. Рекомендовать администрации городского округа город Выкса Нижегородской 

области подготовить и направить заявки городского округа город Выкса Нижегородской 

области для участия в конкурсном отборе программ (проектов) развития территорий 

муниципальных образований Нижегородской области, основанных на местных инициативах. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 
 


